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Продажа студии 25м², 14/14 этаж
7 500 000 ₽

 25м²   14   ?

Москва, Рязановское, Рязановское, Логинова ул., 7, к 1

 
Старостин Валерий
Александрович
Агент

+7 (925) 055-98-76
starostin.valeriy@century21.ru

Арт. 94709860 О КВАРТИРЕ: Уютная и стильная, укомплектованная всем
необходимым для проживания студия, на 14-м этаже монолитного дома, общей
площадью 25 м²; Просторная и светлая, с выходом на застеклённую лоджию,
площадью 3,8м², что позволяет создать рабочий кабинет или выделить место с
учётом творческой деятельности; Над квартирой расположен технический
этаж, обеспечивающий дополнительную тепло и шумо-изоляцию. Студия
продаётся с мебелью и техникой, представленной на фото! О ДОМЕ;
Монолитный, комфорт-класса, с современной входной группой с высокими
потолками и безбарьерной средой; На первом этаже предусмотрены
колясочные и места для хранения велосипедов; Два лифта, закрытый
благоустроенный и безопасный двор, детские и спортплощадки ИНФР... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-25m2-1414-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-25m2-1414-etaz

Продажа студии 25м², 14/14 этаж
7 500 000 ₽

 25м²   14   ?

Москва, Рязановское, Рязановское, Логинова ул., 7, к 1

 
Старостин Валерий
Александрович
Агент

+7 (925) 055-98-76
starostin.valeriy@century21.ru

Арт. 94709860 О КВАРТИРЕ: Уютная и стильная, укомплектованная всем
необходимым для проживания студия, на 14-м этаже монолитного дома, общей
площадью 25 м²; Просторная и светлая, с выходом на застеклённую лоджию,
площадью 3,8м², что позволяет создать рабочий кабинет или выделить место с
учётом творческой деятельности; Над квартирой расположен технический
этаж, обеспечивающий дополнительную тепло и шумо-изоляцию. Студия
продаётся с мебелью и техникой, представленной на фото! О ДОМЕ;
Монолитный, комфорт-класса, с современной входной группой с высокими
потолками и безбарьерной средой; На первом этаже предусмотрены
колясочные и места для хранения велосипедов; Два лифта, закрытый
благоустроенный и безопасный двор, детские и спортплощадки ИНФР... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-25m2-1414-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

55
-9

8-
76


